2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,661.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 25,134.00

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 5,251.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 17,700.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,077.00

Total 58,823.00

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil ochocientos veintitres con 00/100 (58,823.00)